



平成 25 年 2 月 14 日

各 位

株 式 会 社 フ ィ ス コ
代 表 取 締 役 社 長 狩 野 仁 志
(J A S D A Q ・ コ ー ド 3 8 0 7)
問 い 合 わ せ 先 :
取 締 役 管 理 部 長 長 岡 信 一 郎
電 話 番 号 0 3 (5 7 7 4) 2 4 4 0 (代 表)

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 2 月 14 日開催の取締役会において、平成 25 年 3 月 28 日開催予定の第 19 回定時株主総会に「定款一部変更の件」を付議する旨、決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 定款一部変更の目的

当社及び子会社の事業の現状に即し、事業内容の明確化を図るとともに、当社及び子会社の今後の事業展開及び事業内容の多様化に対応するため、現行定款第 2 条（目的）について所要の変更を行うものであります。

2. 定款変更の内容

変更内容は、以下のとおりであります。

(変更箇所は下線部で表示)

現行定款	変更案
第 1 章 総 則	第 1 章 総 則
(目 的)	(目 的)
第 2 条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。	第 2 条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。
1. ～18. (条文省略)	1. ～18. (現行どおり)
(新 設)	19. <u>モバイル通信機器及びワイヤレス通信機器等のマーケティング、企画、開発、製造、販売、コンサルティング、設置工事及び保守</u>
(新 設)	20. <u>農作物の栽培・加工・販売および農業用設備の販売ならびにそれらに関するコンサルティング</u>
(新 設)	21. <u>自然エネルギー等による発電事業およびその管理・運営ならびに電気の供給、販売等に関する業務およびそれらに関するコンサルティング</u>
19. ～21. (条文省略)	22. ～23. (現行どおり)

3. 日程

定款変更のために定時株主総会開催日	平成 25 年 3 月 28 日
定款変更の効力発生日	平成 25 年 3 月 28 日

なお、上記に加え株式分割、単元株制度の採用に伴う定款一部変更につきましては、本日開示の「株式の分割、単元株制度の採用及び定款一部変更に関するお知らせ」をあわせてご参照下さい。

以 上